

# 中国石化仪征化纤有限责任公司

## 质量检验报告

R14·06—F

样品名称: PE  
 样品编号: /  
 批 号: /

采样地点: 聚酯部  
 签发日期: 2021年4月19日  
 样品来源: 聚酯部

采样时间: 2021年4月16日  
 采 样 人: 外送  
 牌 号: /

检测项目	质量指标	实测结果	试验方法
水分, %	≤0.5	0.03	GB/T 6284-2006
密度, kg/m <sup>3</sup>	0.8-1.2	0.93	GB/T 17931-2018
拉伸强度, MPa	≥12.0	15.7	GB/T 1040.1-2018
断裂伸长率, %	≥120.0	333	GB/T 1040.1-2018
灰分, %	≤20.0	0.92	GB/T 9345.1-2008
冲击强度, kJ/m <sup>2</sup>	报告值	51.7	GB/T 1843-2008
弯曲强度, MPa	报告值	5.0	GB/T 9341-2008
熔体流动速率, g/10min	0.3-15.0	1.57	GB/T 3682.1-2018
审核员: 李忠平			
备 注			

注: 保存期限为六年